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5
Sovrum  

4
Badrum  

271m²
Planlösning  

159m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. MRS64857

720 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt parhus i Cabrils, beläget inom gångavstånd från
centrum, skolor och alla bekvämligheter. Byggt 2003 och i
utmärkt skick, erbjuder huset 5 sovrum och 4 badrum.

Vi är glada att presentera detta exklusiva parhus i Cabrils, idealiskt beläget

bara en kort promenad från centrum, stormarknaden och flera ledande skolor.

Fastigheten byggdes 2003 och är exceptionellt väl underhållen, och erbjuder

en hög komfortnivå och en omfattande uppsättning moderna funktioner.

Huset är fördelat på två huvudvåningar, en vind och en källare. Dagrummet

inkluderar ett rymligt vardagsrum med matplats och direkt tillgång till

terrassen och verandan med motoriserad markis, ett separat kök och en

gästtoalett.

Nattrummet har fyra sovrum och två badrum, inklusive huvudsviten med ett

komplett badrum och klädkammare. Det femte sovrummet ligger på den ljusa

vinden, som också har ett eget badrum och en privat terrass.

Källarvåningen erbjuder ett fullt utrustat sekundärt kök, ett mysigt utrymme

med öppen spis som är perfekt som ett extra vardagsrum eller mångsidigt

utrymme, och ett arbetsrum/förråd bredvid garaget för två bilar.

Viktiga funktioner inkluderar radiatorvärme, luftkonditionering och

uppvärmning via kanalsystem med oberoende våningsplansreglering,

solpaneler, centraldammsugare och en motoriserad trapphiss.

En mycket funktionell och välbevarad fastighet i ett utmärkt läge i Cabrils.

Tillgänglig exklusivt via Lucas Fox.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs64857

Terrass,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Uppvärmning,

Solpaneler,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Chill out plats ,

Centraldammsugare,  Bibliotek,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

2186
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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